42 DIÁRIO OFICIAL Nº 33834 Terça-feira, 26 DE MARÇO DE 2019

RESOLVE: Determinar a Diretoria de Recursos Financeiros, que providencie
o pagamento de 01
(uma ) diária(s) do grupo B , no valor de R$ 135,00 (cento e trinta e cinco
reais ), perfazendo um
total de R$ 1.890,00 (Um mil, oitocentos e noventa reais ), para atender
despesas adicionais
decorrentes da diligência.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
ALBERTO HENRIQUE TEIXEIRA DE BARROS
Delegado(a) Geral / Ordenador(a) de Despesas
PORTARIA Nº 462/2019- DGPC/OD/DRF DE 25 de março de 2019.
CONSIDERANDO o teor do PROT 2019122497, que solicitou o deslocamento
do(s) servidor(es)
abaixo nominado(s), ao município de IGARAPÉ-MIRI, a fi m de realizar
DILIGENCIA POLICIAL, no
período de .23 a 25/03/19;
1 . IPC - LUILSON QUEIROZ RODRIGUES - MAT:5412005
CONSIDERANDO A lei 5.810 de 24/01/1994 (RJU) Seção V, Artigos 145
e 149;
RESOLVE: Determinar a Diretoria de Recursos Financeiros, que providencie
o pagamento de 02
(duas ) diária(s) do grupo B. , no valor de R$ 270,00 (duzentos e setenta
reais ), para atender
despesas adicionais decorrentes da diligência.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
ALBERTO HENRIQUE TEIXEIRA DE BARROS
Delegado(a) Geral / Ordenador(a) de Despesas
PORTARIA Nº 463/2019- DGPC/OD/DRF DE 25 de março de 2019.
CONSIDERANDO o teor do PROT 2019/118476, que solicitou o
deslocamento do(s) servidor(es)
abaixo nominado(s), ao município de VIGIA, a fi m de realizar DILIGENCIA
POLICIAL, no período de
22 a 23/03/19;
1 . IPC - IONILDE DA SILVA AZEDO - MAT:51472393
2 . IPC - CLADEL DE LIMA FERREIRA - MAT:5865891
3 . MPC - OTAVIO JUNIOR MENEZES MOREIRA - MAT:5600723
4 . DPC - GERSICA RAPHAELA VEIGA DA SILVA - MAT:5913908
CONSIDERANDO A lei 5.810 de 24/01/1994 (RJU) Seção V, Artigos 145
e 149;
RESOLVE: Determinar a Diretoria de Recursos Financeiros, que providencie
o pagamento de 01
(uma ) diária(s) do grupo A. , no valor de R$ 95,00 (noventa e cinco reais
), perfazendo um total de
R$ 380,00 (trezentos e oitenta reais), para atender despesas adicionais
decorrentes da diligência.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
ALBERTO HENRIQUE TEIXEIRA DE BARROS
Delegado(a) Geral / Ordenador(a) de Despesas
PORTARIA Nº 464/2019- DGPC/OD/DRF DE 25 de março de 2019.
CONSIDERANDO o teor do PROT 2019123527, que solicitou o deslocamento
do(s) servidor(es)
abaixo nominado(s), ao município de XINGUARA, a fi m de realizar
DILIGENCIA POLICIAL, no
período de 21a 24/03/19.;
1 . IPC - ANTONIO FERNANDO LIMA JUNIOR - MAT:5332214
2 . IPC - OVERLANDI RODRIGUES DE LIMA - MAT:5692881
3 . IPC - CARLOS MARTINS DA SILVA - MAT:5234336
4 . IPC - GUSTAVO ADOLF REBELO BATISTA PINHEIRO - MAT:54197203
CONSIDERANDO A lei 5.810 de 24/01/1994 (RJU) Seção V, Artigos 145
e 149;
RESOLVE: Determinar a Diretoria de Recursos Financeiros, que providencie
o pagamento de 03
(três ) diária(s) do grupo B, no valor de R$ 405,00 (quatrocentos e cinco
reais ), perfazendo um
total de R$ 1.620,00 (Um mil, seiscentos e vinte reais ), para atender
despesas adicionais
decorrentes da diligência.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
ALBERTO HENRIQUE TEIXEIRA DE BARROS
Delegado(a) Geral / Ordenador(a) de Despesas

Protocolo: 417523
PORTARIA Nº 465/2019- DGPC/OD/DRF DE 25 de março de 2019.
CONSIDERANDO o teor do PROT 20191267850, que solicitou o
deslocamento do(s) servidor(es)
abaixo nominado(s), ao Estado de São Paulo, a fi m de realizar DILIGENCIA
POLICIAL, no período
de 25 a 29/03/19.;
1 . DPC - FERNANDA MAUES DE SOUZA - MAT:5914296
CONSIDERANDO A lei 5.810 de 24/01/1994 (RJU) Seção V, Artigos 145
e 149;
RESOLVE: Determinar a Diretoria de Recursos Financeiros, que providencie
o pagamento de 04
(quatro ) diária(s) do grupo C , no valor de R$ 1.152,00 (Um mil, cento e
cinquenta e dois reais),
para atender despesas adicionais decorrentes da diligência.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
ALBERTO HENRIQUE TEIXEIRA DE BARROS
Delegado(a) Geral / Ordenador(a) de Despesas

Protocolo: 417557
PORTARIA Nº 466/2019- DGPC/OD/DRF DE 25 de março de 2019.
CONSIDERANDO o teor do PROT 2019/129528, que solicitou o
deslocamento do(s) servidor(es)

abaixo nominado(s), ao município de TUCURUÍ, a fi m de realizar
DILIGENCIA POLICIAL, no
período de 25/03 a 01/04/19;
1 . DPC - ALBERTO HENRIQUE TEIXEIRA DE BARROS - MAT:5614929
CONSIDERANDO A lei 5.810 de 24/01/1994 (RJU) Seção V, Artigos 145
e 149;
RESOLVE: Determinar a Diretoria de Recursos Financeiros, que providencie
o pagamento de 07
(sete ) diária(s) do grupo B , no valor de R$ 1.099,00 (Um mil e noventa
e nove reais ), para
atender despesas adicionais decorrentes da diligência.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
ALBERTO HENRIQUE TEIXEIRA DE BARROS
Delegado(a) Geral / Ordenador(a) de Despesas

Protocolo: 417573
PORTARIA Nº 420/2019- DGPC/OD/DRF DE 25 de março de 2019.
CONSIDERANDO o teor do PROT 2019127451, que solicitou o deslocamento
do(s) servidor(es)
abaixo nominado(s), ao município de CANAÃ DOS CARAJÁS, a fi m de
realizar DILIGENCIA
POLICIAL, no período de 27/03 a 01/04/19;
1 . IPC - DENILSON DE SOUZA CALDAS - MAT:5841259
2 . IPC - JULIO CESAR TEIXEIRA DA SILVA - MAT:5233402
CONSIDERANDO A lei 5.810 de 24/01/1994 (RJU) Seção V, Artigos 145
e 149;
RESOLVE: Determinar a Diretoria de Recursos Financeiros, que providencie
o pagamento de 05
(cinco ) diária(s) do grupo B , no valor de R$ 675,00 (seiscentos e setenta
e cinco reais ),
perfazendo um total de R$ 1.350,00 (Um mil, trezentos e cinquenta reais
), para atender despesas
adicionais decorrentes da diligência.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
ALBERTO HENRIQUE TEIXEIRA DE BARROS
Delegado(a) Geral / Ordenador(a) de Despesas
PORTARIA Nº 421/2019- DGPC/OD/DRF DE 25 de março de 2019.
CONSIDERANDO o teor do PROT 2019127844, que solicitou o deslocamento
do(s) servidor(es)
abaixo nominado(s), ao município de VIGIA, a fi m de realizar DILIGENCIA
POLICIAL, no dia
27/03/19;
1 . EPC - GLAUBER PINTO FREITAS - MAT:54184099
CONSIDERANDO A lei 5.810 de 24/01/1994 (RJU) Seção V, Artigos 145
e 149;
RESOLVE: Determinar a Diretoria de Recursos Financeiros, que providencie
o pagamento de 0,5
(meia ) diária(s) do grupo A , no valor de R$ 47,50 (quarenta e sete reais
e cinquenta centavos ),
para atender despesas adicionais decorrentes da diligência.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
ALBERTO HENRIQUE TEIXEIRA DE BARROS
Delegado(a) Geral / Ordenador(a) de Despesas
PORTARIA Nº 422/2019- DGPC/OD/DRF DE 25 de março de 2019.
CONSIDERANDO o teor do PROT 2019128620, que solicitou o deslocamento
do(s) servidor(es)
abaixo nominado(s), ao município de VIGIA, a fi m de realizar AUDIÊNCIA,
no dia 27/03/19;
1 . IPC - WALMIR CARLOS PENA DA SILVA - MAT:5865859
CONSIDERANDO A lei 5.810 de 24/01/1994 (RJU) Seção V, Artigos 145
e 149;
RESOLVE: Determinar a Diretoria de Recursos Financeiros, que providencie
o pagamento de 0,5
(meia ) diária(s) do grupo A , no valor de R$ 47,50 (quarenta e sete reais
e cinquenta centavos),
para atender despesas adicionais decorrentes da diligência.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
ALBERTO HENRIQUE TEIXEIRA DE BARROS
Delegado(a) Geral / Ordenador(a) de Despesas
PORTARIA Nº 423/2019- DGPC/OD/DRF DE 25 de março de 2019.
CONSIDERANDO o teor do PROT 2019128667, que solicitou o deslocamento
do(s) servidor(es)
abaixo nominado(s), ao município de BREU BRANCO, a fi m de realizar
DILIGENCIA POLICIAL, no
período de 27 a 29/03/19.;
1 . IPC - WANDERLEY DE SOUZA VIRGOLINO - MAT:54185458
CONSIDERANDO A lei 5.810 de 24/01/1994 (RJU) Seção V, Artigos 145
e 149;
RESOLVE: Determinar a Diretoria de Recursos Financeiros, que providencie
o pagamento de 02
(duas ) diária(s) do grupo B , no valor de R$ 270,00 (duzentos e setenta
reais. ), para atender
despesas adicionais decorrentes da diligência.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
ALBERTO HENRIQUE TEIXEIRA DE BARROS
Delegado(a) Geral / Ordenador(a) de Despesas
PORTARIA Nº 424/2019- DGPC/OD/DRF DE 25 de março de 2019.
CONSIDERANDO o teor do PROT 2019128695, que solicitou o deslocamento
do(s) servidor(es)
abaixo nominado(s), ao município de TOMÉ-AÇÚ, a fi m de realizar
DILIGENCIA POLICIAL, no
período de 27 a 29/03/19.;
1 . IPC - DONIVALDO DE JESUS PALHA - MAT:5412226